
UCHWAŁA NR XIV/75/07
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie: wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
                    Telekomunikacyjnego z siedzibą w Rybniku.

Na podstawie art.70 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 z późn.zm.) oraz zgodnie z § 11 Statutu Międzygminnego Związku 
Telekomunikacyjnego (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego Nr 4 poz. 26 z dnia 5 marca 
1993 r.)

Na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice

uchwala:

§ 1.

Wyznaczyć dodatkowego  przedstawiciela do reprezentowania Gminy Gaszowice w Zgromadzeniu 
Międzygminnego  Związku  Telekomunikacyjnego  z  siedzibą  w  Rybniku  w  osobie  
Radnego JANUSZA MILION.

§ 2.

Uchwałę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


